DELEGACION GRANADINA

3 ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL
INFANTIL - JUNIOR - ABSOLUTO

15/02/2020

PISCINA MUNICIPAL

LAS GABIAS



FAN

Zﬁ%ﬁ‘{ﬁ%ﬁ” 32 ETAPA INF-JUN-ABS GRANADA
DE NATACION , 15/2/2020
1 - 1° SESION 15/02/2020 - 10:00
Prueba 1 1500m Libre Absoluto mixto.
15/02/2020 - 10:00 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. ESQUITINO GARRIDO, Alberto 95 C.N. Churriana 16:59.19 19,00

50m: 30.17 30.17 450m: 4:54.86 33.79 850m: 9:27.82 34.33 1250m: 14:05.76 35.21
100m: 1:01.79 31.62 500m: 5:28.99 34.13 900m: 10:02.19 34.37 1300m: 14:40.69 34.93
150m: 1:34.17 32.38 550m: 6:03.06 34.07 950m: 10:36.61 34.42 1350m: 15:15.28 34.59
200m: 2:06.92 32.75 600m: 6:39.91 36.85 1000m: 11:11.30 34.69 1400m: 15:50.30 35.02
250m:; 2:39.97 33.05 650m: 7:10.86 30.95 1050m: 11:45.94 34.64 1450m: 16:25.06 34.76
300m:; 3:13.49 33.52 700m: 7:45.06 34.20 1100m: 12:20.57 34.63 1500m: 16:59.19 34.13
350m: 3:47.11 33.62 750m: 8:19.30 34.24 1150m: 12:55.41 34.84

400m:; 4:21.07 33.96 800m: 8:53.49 34.19 1200m: 13:30.55 35.14

2. AGUILERA LOPEZ, Alejandro 01  C.N. Churriana 17:20.77 16,00
50m: 30.58 30.58 450m: 5:04.42 34.65 850m: 9:43.62 35.04 1250m: 14:25.62 35.70
100m: 1:03.44 32.86 500m: 5:39.17 34.75 900m: 10:18.94 35.32 1300m: 15:09.83 44.21
150m: 1:37.82 34.38 550m: 6:14.77 35.60 950m: 10:53.58 34.64 1350m: 15:36.05 26.22
200m:; 2:10.95 33.13 600m: 6:50.27 35,50 1000m: 11:28.94 35.36 1400m: 16:11.94 35.89
250m: 2:45.00 34.05 650m: 7:24.56 34.29 1050m: 12:04.31 35.37 1450m: 16:46.39 34.45
300m: 3:20.07 35.07 700m: 7:59.38 34.82 1100m: 12:39.30 34.99 1500m: 17:20.77 34.38
350m: 3:54.40 34.33 750m: 8:34.33 34.95 1150m: 13:14.58 35.28
400m:; 4:29.77 35.37 800m: 9:08.58 34.25 1200m: 13:49.92 35.34

3. NUNEZ ILLAN, Ivan 05 C.N. Churriana 17:32.06 -
50m: 31.58 31.58 450m: 5:11.20 35.45 850m: 9:52.23 35.28 1250m: 14:35.75 35.52
100m: 1:05.51 33.93 500m: 5:46.45 35.25 900m: 10:27.24 35.01 1300m: 15:11.39 35.64
150m: 1:40.13 34.62 550m: 6:21.51 35.06 950m: 11:02.75 35,51 1350m: 15:47.37 35.98
200m: 2:14.93 34.80 600m: 6:56.68 35.17 1000m: 11:38.31 35.56 1400m: 16:23.70 36.33
250m: 2:50.08 35.15 650m: 7:31.75 35.07 1050m: 12:13.56 35.25 1450m: 16:58.70 35.00
300m:; 3:25.42 35.34 700m: 8:06.82 35.07 1100m: 12:48.93 35.37 1500m: 17:32.06 33.36
350m: 4:00.58 35.16 750m: 8:41.89 35.07 1150m: 13:24.68 35.75
400m:; 4:35.75 35.17 800m: 9:16.95 35.06 1200m: 14:00.23 35.55

4. GARRIDO SANCHEZ, Hugo 05 C.N. Churriana 17:50.54 -
50m: 31.22 31.22 450m: 5:12.37 35.54 850m: 9:58.11 36.12 1250m: 14:50.04 36.62
100m: 1:05.49 34.27 500m: 5:48.04 35.67 900m: 10:34.04 35.93 1300m: 15:26.68 36.64
150m: 1:40.41 34.92 550m: 6:23.60 35.56 950m: 11:10.60 36.56 1350m: 16:03.10 36.42
200m:; 2:15.74 35.33 600m: 6:58.68 35.08 1000m: 11:47.22 36.62 1400m: 16:39.30 36.20
250m: 2:51.04 35.30 650m: 7:34.10 35.42 1050m: 12:23.40 36.18 1450m: 17:15.36 36.06
300m:; 3:26.62 35.58 700m: 8:09.97 35.87 1100m: 12:59.61 36.21 1500m: 17:50.54 35.18
350m: 4:01.43 34.81 750m: 8:45.74 35.77 1150m: 13:36.41 36.80
400m:; 4:36.83 35.40 800m: 9:21.99 36.25 1200m: 14:13.42 37.01

5. CANO CASTRO, Pedro 00 C.N. Churriana 17:55.23 -
50m:  30.42  30.42 450m: 5:08.75 3579  850m: 9:58.75  36.39 1250m: 14:52.92  36.89
100m: 1:03.73  33.31 500m: 5:44.98  36.23  900m: 10:35.03  36.28 1300m: 15:29.90  36.98
150m: 1:37.73  34.00 550m: 6:20.92  35.94  950m: 11:11.62  36.59 1350m: 16:07.09  37.19
200m: 2:12.36  34.63 600m: 6:56.62  35.70 1000m: 11:47.86  36.24 1400m: 16:44.12  37.03
250m: 2:47.23  34.87 650m: 7:32.90  36.28 1050m: 12:24.67  36.81 1450m: 17:19.92  35.80
300m: 3:22.48  35.25 700m: 8:09.05  36.15 1100m: 13:01.73  37.06 1500m: 17:55.23  35.31
350m: 3:57.52  35.04 750m: 8:45.59  36.54 1150m: 13:38.93  37.20
400m: 4:32.96  35.44 800m: 9:22.36  36.77 1200m: 14:16.03  37.10

6. RIVAS GONZALEZ, Nuria 06  C.N. Churriana 19:04.72 -
50m: 3246 3246  450m: 5:32.10 3835 850m: 10:43.36 38.90 1250m: 15:54.73  38.80
100m: 1:08.84  36.38  500m: 6:10.98  38.88 ~ 900m: 11:22.62  39.26 1300m: 16:33.38  38.65
150m: 1:45.84  37.00  550m: 6:49.42  38.44  950m: 12:01.60  38.98 1350m: 17:11.92  38.54
200m: 2:22.83  36.99  600m: 7:28.18  38.76 1000m: 12:40.71  39.11 1400m: 17:50.38  38.46
250m: 2:59.58  36.75  650m: 8:07.38  39.20 1050m: 13:19.34  38.63 1450m: 18:28.73  38.35
300m: 3:37.54  37.96  700m: 8:46.54  39.16 1100m: 13:58.40  39.06 1500m: 19:04.72  35.99
350m: 4:15.42  37.88  750m: 9:2550  38.96 1150m: 14:37.24  38.84
400m: 4:53.75  38.33  800m: 10:04.46  38.96 1200m: 15:15.93  38.69
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FRDERACION 33 ETAPA INF-JUN-ABS GRANADA
DE NATACION ’ 15/2/2020

Prueba 1, Todos, 1500m Libre, Absoluto mixto.

Clasificacion AN Tiempo Pts

7. SANCHEZ AIJON, Elena 03 C.N. Churriana 19:14.76 -
50m:  32.00 32.00 450m: 5:31.90 38.00 850m: 10:43.06 38.66 1250m: 16:02.80  39.60
100m: 1:08.82 36.82  500m: 6:10.14  38.24  900m: 11:23.72  40.66 1300m: 16:43.09  40.29
150m: 1:45.77 36.95 550m: 6:50.00 39.86  950m: 12:03.27  39.55 1350m: 17:21.72  38.63
200m: 2:23.27 37.50 600m: 7:27.22  37.22 1000m: 12:43.83  40.56 1400m: 18:00.33  38.61
250m: 3:00.20 36.93  650m: 8:06.14  38.92 1050m: 13:23.32  39.49 1450m: 18:38.32  37.99
300m: 3:37.53 37.33  700m: 8:45.35  39.21 1100m: 14:03.64  40.32 1500m: 19:14.76  36.44
350m: 4:15.83  38.30  750m: 9:24.69  39.34 1150m: 14:43.77  40.13
400m: 4:53.90 38.07  800m: 10:04.40  39.71 1200m: 15:23.20  39.43

8. RIVAS ORDONEZ, Javier 05 C.N.Inacua Huetor Vega 19:30.94 14,00
50m:  30.74 30.74  450m: 5:33.31 38.80 850m: 10:54.14  40.07 1250m: 16:18.44  40.50
100m: 1:06.12  35.38  500m: 6:12.60  39.29  900m: 11:34.17  40.03 1300m: 16:55.38  36.94
150m: 1:43.62  37.50  550m: 6:52.70  40.10  950m: 12:14.78  40.61 1350m: 17:37.69  42.31
200m: 2:21.31  37.69  600m: 7:32.70  40.00 1000m: 12:55.46  40.68 1400m: 18:16.89  39.20
250m: 3:00.07 38.76  650m: 8:12.51  39.81 1050m: 13:36.18  40.72 1450m: 18:55.88  38.99
300m: 3:37.86 37.79  700m: 8:53.62  41.11 1100m: 14:16.69  40.51 1500m: 19:30.94  35.06
350m: 4:16.12  38.26  750m: 9:33.92  40.30 1150m: 14:57.56  40.87
400m: 4:54.51 38.39 800m: 10:14.07 40.15 1200m: 15:37.94 40.38

9. MOLINERO GONZALEZ, Daniela 04  C.N. Churriana 19:43.50 -
50m: 33.49 33.49 450m: 5:44.06 39.93 850m: 11:02.50 39.26 1250m: 16:22.88 40.10
100m: 1:10.25 36.76 500m: 6:24.12 40.06 900m: 11:42.47 39.97 1300m: 17:03.61 40.73
150m: 1:47.95 37.70 550m: 7:03.74 39.62 950m: 12:23.11 40.64 1350m: 17:43.68 40.07
200m: 2:26.42 38.47 600m: 7:44.11 40.37 1000m: 13:02.99 39.88 1400m: 18:24.36 40.68
250m:; 3:05.80 39.38 650m: 8:24.16 40.05 1050m: 13:42.88 39.89 1450m: 19:04.61 40.25
300m: 3:44.56 38.76 700m: 9:02.97 38.81 1100m: 14:23.06 40.18 1500m: 19:43.50 38.89
350m:; 4:24.11 39.55 750m: 9:43.28 40.31 1150m: 15:03.62 40.56
400m:; 5:04.13 40.02 800m: 10:23.24 39.96 1200m: 15:42.78 39.16

10. GARCIA GARCIA, Aroa 06 R.C. Nautico De Motril 20:23.04 13,00
50m: 35.47 35.47 450m: 5:58.72 41.31 850m: 11:28.41 41.19 1250m: 16:57.28 41.04
100m: 1:14.22 38.75 500m: 6:39.86 41.14 900m: 12:09.91 41.50 1300m: 17:38.85 41.57
150m: 1:53.91 39.69 550m: 7:21.00 41.14 950m: 12:50.99 41.08 1350m: 18:20.04 41.19
200m: 2:33.91 40.00 600m: 8:02.10 41.10 1000m: 13:32.66 41.67 1400m: 19:00.91 40.87
250m: 3:14.47 40.56 650m: 8:43.53 41.43 1050m: 14:13.72 41.06 1450m: 19:42.16 41.25
300m: 3:55.43 40.96 700m: 9:24.79 41.26 1100m: 14:54.42 40.70 1500m: 20:23.04 40.88
350m: 4:36.24 40.81 750m: 10:06.10 41.31 1150m: 15:35.58 41.16
400m: 5:17.41 41.17 800m: 10:47.22 41.12 1200m: 16:16.24 40.66

11. MARTIN VEGA, Nazareth 06 R.C. Nautico De Motril 20:31.48 12,00
50m: 35.60 35.60 450m: 5:59.80 41.31 850m: 11:29.46 42.31 1250m: 17:03.29 42.31
100m: 1:14.40 38.80 500m: 6:41.04 41.24 900m: 12:11.23 41.77 1300m: 17:45.59 42.30
150m: 1:54.28 39.88 550m: 7:29.00 47.96 950m: 12:53.67 42.44  1350m: 18:33.00 47.41
200m: 2:34.34 40.06 600m: 8:02.34 33.34 1000m: 13:35.40 41.73 1400m: 19:09.65 36.65
250m: 3:15.28 40.94 650m: 8:43.65 41.31 1050m: 14:15.98 40.58 1450m: 19:51.16 41.51
300m: 3:56.42 41.14 700m: 9:24.70 41.05 1100m: 14:57.65 41.67 1500m: 20:31.48 40.32
350m: 4:37.39 40.97 750m: 10:05.59 40.89 1150m: 15:38.64 40.99
400m: 5:18.49 41.10 800m: 10:47.15 41.56 1200m: 16:20.98 42.34
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Kﬁ%ﬁ’{ﬁﬁf" 32 ETAPA INF-JUN-ABS GRANADA
DE NATACION , 15/2/2020
Prueba 2 Masc., 50m Espalda Absoluto Masc.
15/02/2020 - 10:41 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. GONZALEZ CARO, Raul 03 C.N. Las Gabias 27.87 19,00
2. ALCAIDE ROBLES, Antonio Jose 03 C.D.U. Granada 28.18 16,00
3. LOPEZ GARCIA, Alberto 98 C.D.U. Granada 28.67 14,00
4. GARCIA GOMEZ, Miguel Angel 03 R.C. Nautico De Motril 29.64 13,00
5. ZAPATA CAPARROS, Sergio 00 C.D.U. Granada 29.98 -
6. BOCANEGRA DEL RIO, Angel 04  C.N. Inacua Huetor Vega 32.17 12,00
7. GOMEZ ORTEGA, Ismael 03 C.N. Las Gabias 32,51 11,00
8. GAMIZ ASID, Mateo 04 C.D.U. Granada 33.49 -
9. LINARES WENG, Xiheng 05 C.N. Churriana 34.24 10,00
10. GARCIA GONZALEZ, Alejandro 05 R.C. Nautico De Motril 35.84 9,00
11. GONZALEZ ROMAN, Hugo 04 R.C. Nautico De Motril 38.44 -
12. LOPEZ MILLAN, Javier 05 C.D.Inacua Antonio Prieto 40.50 8,00
DSQ CANO BRIZ, Alfonso 02  C.N. Churriana -
DSQ RUIZ ROMERO, Jose Luis 05 C.D.Inacua Antonio Prieto -
DNS MARTINEZ ARAGON, Rafael 96 C.N. Churriana -
WDR ESPINOSA CANO, Alejandro 03  C.D.Inacua Antonio Prieto -
WDR ESPINOSA SANCHEZ, Pablo 03 R.C. Nautico De Motril -
Prueba 3 Fem., 50m Braza Absoluto Fem.
15/02/2020 - 10:45 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. MALAGON DAZA, Paula 00 C.N. Las Gabias 33.91 19,00
2. GAMIZ ASID, Martina 06 C.D.U. Granada 34.86 16,00
3. AIJON ACOSTA, Andrea 00 R.C. Nautico De Motril 37.40 14,00
4. GARCIA UTRABO, Irene 04 R.C. Nautico De Motril 38.70 13,00
5. GARCIA ALABARCE, Lucia 06 R.C. Nautico De Motril 40.06 -
6. BERMUDEZ TOVAR, Carmen 04 R.C. Nautico De Motril 40.73 -
7. CARMONA FRIAS, Maria Begofia 05 R.C. Nautico De Motril 43.08 -
8. EL BEIK MARTIN, Sophia 06 C.D.U. Granada 44.63 12,00
9. CONTRERAS ORTEGA, Adela 05 C.D.U. Granada 4481 -
10. AURENSANZ RODRIGUEZ, Paula 07 R.C. Nautico De Motril 45.16 -
11. RUIZ GARCIA, Alba 07 C.N. Las Gabias 45.20 11,00
12. FLORES BACAS, Ana Begoiia 05 C.D.U. Granada 45.87 -
13. VILADES LEBRIC, Elisa 01 C.N.Inacua Huetor Vega 47.58 10,00
14. FERNANDEZ PERALES, Alba 07 C.D.Inacua Antonio Prieto 47.77 9,00

DSQ FABREGAS MORENO, Ines
DSQ COBOS DELGADO, Raquel
WDR AGUDO DOMINGUEZ, Paula

02 C.N. Churriana
03 C.N. Las Gabias
06 C.D.U. Granada
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LN 32 ETAPA INF-JUN-ABS GRANADA
DE NATACION , 15/2/2020
Prueba 4 Fem., 400m Estilos Absoluto Fem.
15/02/2020 - 10:49 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. MEDINA MARTIN, Alba 04 C.N. Churriana 5:30.84 19,00
50m: 33.31 33.31 150m: 1:54.23  42.64  250m: 3:24.54 47.60 350m: 4:52.86 38.94
100m: 1:11.59  38.28 200m: 2:36.94 4271  300m: 4:13.92  49.38  400m: 5:30.84  37.98
2. PASCUAL FOLGOSO, Carmen 06 C.N. Churriana 5:38.51 16,00
50m:  33.96  33.96 150m: 1:56.37  43.66  250m: 3:29.13  49.66  350m: 5:00.13  39.69
100m: 1:12.71  38.75 200m: 2:39.47 4310  300m: 4:20.44 5131  400m: 5:38.51  38.38
3. HERNANZ YANEZ, Cristina 07 C.D.U. Granada 5:50.50 14,00
50m; 35.12 35.12 150m: 2:01.44 45.62 250m: 3:38.25 51.54 350m: 5:12.38 39.80
100m: 1:15.82  40.70 200m: 2:46.71  45.27  300m: 4:32.58 54.33  400m: 550.50  38.12
4. HERNANDEZ GARCIA, Lola 05 R.C. Nautico De Motril 5:52.04 13,00
50m:  34.01 34.01 150m: 2:04.19 4958  250m: 3:40.55 50.58  350m: 5:12.28  40.04
100m: 1:14.61 40.60 200m: 2:49.97 45,78 300m: 4:32.24 51.69 400m: 5:52.04 39.76
5. MARFIL BLANCA, Andrea 03  C.N. Inacua Huetor Vega 6:04.09 12,00
50m: 35.46  35.46 150m: 2:02.58 4549  250m: 3:39.71 51.81  350m: 5:20.03  45.20
100m: 1:17.09  41.63 200m: 2:47.90 4532  300m: 4:34.83 55.12  400m: 6:04.09  44.06

Clasificacion

Prueba 5 Masc., 100m Libre Absoluto Masc.
15/02/2020 - 10:56 Resultados

AN Tiempo Pts

1. PRIEGO GUZMAN, Jose Manuel 00 R.C. Nautico De Motril 52.38 19,00
50m:  25.24  25.24 100m: 52.38  27.14

2. RANCANO GAMBOA, Pablo 02 C.N. Churriana 53.41 15,00
50m:  25.20  25.20 100m:  53.41  28.21

LOPEZ SUAREZ, Joaquin 01 C.N.Inacua Huetor Vega 53.41 15,00
50m:  25.20  25.20 100m:  53.41  28.21

4. CASTELLANOS MOLINA, Adrian 94 R.C. Nautico De Motril 53.74 13,00
50m: 25.70  25.70 100m: 53.74  28.04

5. BANDERA VINOLO, Jose Luis 01 C.D.U. Granada 54.65 12,00
50m:  26.20  26.20 100m: 54.65  28.45

6. PASCUAL Y FOLGOSO, Ismael 03 C.N. Churriana 55.05 11,00
50m:  26.36  26.36 100m:  55.05  28.69

7. GOMEZ GABALDON, Jose Manuel 05 C.N. Churriana 55.18 -
50m:  26.31  26.31 100m:  55.18  28.87

8. GONZALEZ RODRIGUEZ, Angel 02 C.N. Las Gabias 55.38 10,00
50m:  26.75  26.75 100m: 55.38  28.63

9. LOPEZ TORRES, Javier 04 R.C. Nautico De Motril 55.50 -
50m:  26.42  26.42 100m: 5550  29.08

10. MARTINEZ SALCEDO, Andres 02 C.N. Las Gabias 55.95 9,00
50m:  26.82  26.82 100m: 5595  29.13

11. VARGAS CANTON, Javier 04 C.D.U. Granada 56.12 8,00
50m:  26.94  26.94 100m: 56.12  29.18

12. PRADOS LOPEZ, Nestor 02 C.N. Churriana 56.38 -
50m: 26.81  26.81 100m:  56.38  29.57
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FEDERACION
ANDALUZA

DE NATACION

32 ETAPA INF-JUN-ABS GRANADA

, 15/2/2020

Prueba 5, Masc., 100m Libre, Absoluto Masc.

Clasificacién

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

AN

GARCIA MOLIZ, Carlos 03
50m: 27.15  27.15 100m:  56.54
NARVAEZ OTERO, Santiago Ramon 02
50m:  27.39  27.39 100m:  57.08
CASTILLA SAEZ, Diego 02
50m:  26.98  26.98 100m:  57.09
ALAMINOS PELEGRINA, Nestor 93
50m:  27.39  27.39 100m:  57.22
SORIA BULLEJOS, Jesus Manuel 03
50m: 27.75  27.75 100m:  57.71
AGUILERA PERTINEZ, Daniel 04
50m: 27.54  27.54 100m:  57.72
BOCANEGRA DEL RIO, Jesus 01
50m:  28.00  28.00 100m:  57.96
ASTORGA CANADAS, David 04
50m:  27.74  27.74 100m:  58.55
GALLARDO HERNANDEZ, Jose Carlos 05
50m: 27.86 27.86 100m:  58.80
OLMOS BRACERQO, Javier Alejandro 03
50m:  28.34  28.34 100m:  58.94
GARACH RANCANO, Manuel 04
50m:  28.07  28.07 100m:  59.61
CAPPA MEGIAS, Ricardo 95
50m; 27.91 27.91 100m: 59.66
GARCIA CONDE, Alejandro 05
50m: 26.68  26.68 100m:  59.82
BORJA DURO, Andres 04
50m: 29.82  29.82 100m: 1:02.07
LAPRESTA VILCHEZ, Cayetano Manue05
50m; 30.48 30.48 100m: 1:02.50
MARTINEZ GARCIA, Cesar 05
50m:  29.74  29.74 100m: 1:02.55
ORTEGA JIMENEZ, Aaron Manuel 05
50m:  29.69  29.69 100m: 1:02.67
RODRIGO SANCHEZ, Miguel Angel 04
50m; 29.54 29.54 100m: 1:02.73
LECHUGA LUQUE, Ruben 02
50m: 29.85  29.85 100m: 1:02.98
JIMENEZ COBO, Daniel 05
50m:  30.33  30.33 100m: 1:03.41
TAMAS, Antonio David 05
50m; 30.44 30.44 100m: 1:03.44
FREIRE FIGUEIRA, Luis Romano 00
50m:  30.10  30.10 100m: 1:03.57
CASCALES SIERRA, Adrian 01
50m: 31.11  31.11 100m: 1:03.85

C.D.U. Granada
29.39

C.N. Churriana
29.69

R.C. Nautico De Motril
30.11

C.N. Churriana
29.83

C.D.U. Granada
29.96

C.D.U. Granada
30.18

C.N. Inacua Huetor Vega
29.96

C.N. Las Gabias
30.81

C.N. Churriana
30.94

C.N. Churriana
30.60

C.D.U. Granada
31.54

C.N. Inacua Huetor Vega
31.75

C.N. Las Gabias
33.14

C.D.U. Granada
32.25

C.D.U. Granada
32.02

C.N. Churriana
32.81

C.D.U. Granada
32.98

C.N. Churriana
33.19

C.N. Inacua Huetor Vega
33.13

C.D.U. Granada
33.08

R.C. Nautico De Motril
33.00

C.D.U. Granada
33.47

C.D.Inacua Antonio Prieto
32.74

Tiempo Pts
56.54 -

57.08 -

57.09 -

57.22 -

57.71 -

57.72 -

57.96

7,00

58.55 -

58.80 -

58.94 -

59.61 -

59.66 -

59.82 -

1:02.07 -

1:02.50 -

1:02.55 -

1:02.67 -

1:02.73 -

1:02.98 -

1:03.41 -

1:03.44 -

1:03.57 -

1:03.85 6,00
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FAN

FEDERACION
ANDALUZA

DE NATACION

32 ETAPA INF-JUN-ABS GRANADA

, 15/2/2020

Prueba 5, Masc., 100m Libre, Absoluto Masc.

Clasificacién

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

AN

TAVERA MALDONADO, Kevin Arley 01

50m: 30.36  30.36 100m:
ROSALES SAUSALOSA, Dario

50m; 29.34 29.34 100m:
LINARES WENG, Xiheng

50m:  31.93  31.93 100m:
SANCHEZ ESPANA, Juan Carlos

50m:  33.64  33.64 100m:
FERNANDEZ MEGIAS, David

50m:  33.19  33.19 100m:
LOSKOUTOV, Maxim

50m; 35.08 35.08 100m:
RUIZ ROMERO, Jose Luis

50m: 35.00 35.00 100m:
LOPEZ MILLAN, Javier

50m: 37.01 37.01 100m:
MORENO ROBLES, Pablo

50m; 38.58 38.58 100m:

DNS GARACH BENITO, Jose
WDR ESPINOSA CANO, Alejandro

1:04.02

02
1:04.30

05
1:08.34

03
1:11.47

05
1:11.53

05
1:13.33

05
1:15.26

05
1:18.63

04
1:20.34

00
03

C.N. Inacua Huetor Vega
33.66

C.D. Los Alamos
34.96

C.N. Churriana
36.41

C.N. Churriana
37.83

R.C. Nautico De Motril
38.34

R.C. Nautico De Motril
38.25

C.D.Inacua Antonio Prieto
40.26

C.D.Inacua Antonio Prieto
41.62

C.D.Inacua Antonio Prieto
41.76

C.N. Churriana
C.D.Inacua Antonio Prieto

Tiempo

1:04.02

1:04.30

1:08.34

1:11.47

1:11.53

1:13.33

1:15.26

1:18.63

1:20.34

Pts

5,00

4,00

Prueba 6 Fem., 100m Espalda Absoluto Fem.
15/02/2020 - 11:06 Resultados

Clasificacion AN Tiempo Pts

1. FRIAS MOLINA, Tamara 00 R.C. Nautico De Motril 1:01.67 19,00
50m:  29.73  29.73  100m: 1:01.67  31.94

2. QUESADA LUJAN, Andrea 01  C.N. Churriana 1:07.22 16,00
50m: 3210 3210  100m: 1:07.22  35.12

3. GUDE RIOS, Raquel 05 C.D.U. Granada 1:09.90 14,00
50m:  33.73 3373  100m: 1:09.90  36.17

4. MONTERROSO PEREZ, Laura 92  C.N. Churriana 1:10.19 13,00
50m:  33.66 33.66  100m: 1:10.19  36.53

5. PAREJA PRIETO, Natalia 01 C.D.U.Granada 1:11.70 12,00
50m:  33.67 33.67 100m: 1:11.70  38.03

6. DIEGUEZ SIERRA, Rosalia 07  C.N. Churriana 1:12.96 -
50m: 34.54 34.54 100m: 1:12.96 38.42

7. LOPEZ SUAREZ, Isabel 04  C.N. Inacua Huetor Vega 1:13.36 11,00
50m:  38.87 38.87  100m: 1:13.36  34.49

8. VILLATORO LOPEZ, Maria 07  C.N. Churriana 1:14.80 -
50m: 3598 3598  100m: 1:14.80  38.82

9. ROMERO GONZALEZ, Rocio 07 C.N. Las Gabias 1:14.82 10,00
50m:  36.73 36,73  100m: 1:14.82  38.09

10. RODRIGUEZ VACA, Andrea 07 C.N. Las Gabias 1:15.48 9,00
50m:  36.41 36.41  100m: 1:15.48  39.07

Splash Meet Manager, 11.63017
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FAN

FRDERACION 33 ETAPA INF-JUN-ABS GRANADA
DE NATACION ’ 15/2/2020

Prueba 6, Fem., 100m Espalda, Absoluto Fem.

Clasificacion AN Tiempo Pts

11. TEVA SANCHEZ, Marta 00  C.N.Inacua Huetor Vega 1:15.66 8,00
50m:  36.29  36.29 100m: 1:15.66  39.37

12. BENITEZ GARCIA, Paula 07 C.D.U. Granada 1:16.24 -
50m: 37.35  37.35 100m: 1:16.24  38.89

13. TELLEZ BARJA, Heidy Rosaura 05 C.N. Churriana 1:16.39 -
50m:  36.67  36.67 100m: 1:16.39  39.72

14. RODRIGUEZ SILLERO, Noelia 03 C.D.U. Granada 1:16.99 -
50m: 36.75  36.75 100m: 1:16.99  40.24

15. PEREZ MARTOS, Lucia Maria 05 C.D.U. Granada 1:17.08 -
50m: 37.30  37.30 100m: 1:17.08  39.78

16. CAMPOS MANCILLA, Isabel 03 C.N. Las Gabias 1:18.67 -
50m: 38.36  38.36 100m: 1:18.67  40.31

17. FERNANDEZ TORRES, Marta 07 C.D. Los Alamos 1:19.13 7,00
50m: 37.77  37.77 100m: 1:19.13  41.36

18. MORATALLA GREGORIO, Paula 07 C.D.Inacua Antonio Prieto 1:20.08 6,00
50m: 37.45  37.45 100m: 1:20.08  42.63

19. CARRASCO MECA, Elena 05 R.C. Nautico De Motril 1:20.54 5,00
50m:  38.52  38.52 100m: 1:20.54  42.02

20. COBO MANZANQO, Julia 06 C.N. Las Gabias 1:21.92 -
50m:  39.62  39.62 100m: 1:21.92  42.30

21. OLIVA GARCIA, Candela 07 C.D.U. Granada 1:25.12 -
50m:  40.81  40.81 100m: 1:25.12  44.31

22. CAMPOS ANDUJAR, Maria 06 R.C. Nautico De Motril 1:26.10 -
50m:  40.60  40.60 100m: 1:26.10  45.50

23. RAMIREZ RODRIGUEZ, Laura 04  C.N. Inacua Huetor Vega 1:26.33 -
50m: 4227  42.27 100m: 1:26.33  44.06

24. VILLEN RAMIRO, Ana 07 C.D.U. Granada 1:28.00 -
50m:  43.45  43.45 100m: 1:28.00  44.55

25. ANGUITARUIZ, Eva 07 C.D.U. Granada 1:30.58 -
50m: 43.64 43.64 100m: 1:30.58 46.94

26. GALLEGOS PERTINEZ, Carlota 07 C.N. Las Gabias 1:35.13 -
50m:  45.81  45.81 100m: 1:35.13  49.32

27. FERNANDEZ PERALES, Alba 07 C.D.lnacua Antonio Prieto 1:35.86 4,00
50m:  46.00  46.00 100m: 1:35.86  49.86

28. HIDALGO MORALES, Estrella 05 C.N. Inacua Huetor Vega 1:36.76 -
50m:  46.13  46.13 100m: 1:36.76  50.63

DNS ACEITUNO DELGADO, Laura 06 C.N. Churriana -

WDR GARCIA MARTIN, Eva 07 C.D.U. Granada -
